
PROTOCOLIZACION
;H aA/£> , íFECH <r«8aB3S8*y

VISTO

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

^Resolución ING /25

El CUDAP: EXP-MPF: 4517/2024;

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 381: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 20/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal San Juan, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 381: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello.

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 381: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 381: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc 

381: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, arel

e o u *B D O
procurador General d 

Interino



FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
S E ^ Ü B L i C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 381 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
'Prellana Noelia 33810341
^ereira Samper Pablo Marcelo 38594414
U^daniz María Agustina 37737583
ValÜ^zuela Oro Guadalupe Cristina 35923894



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

'ép *

An e x o  ii 
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 381 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Aballay Estrella Gisel 35922532
Achem Micheltorena Juan Ignacio 39653145
Achem Poblete Santiago Nicolás 44060564
Agüero Alejandro Ezequiel 33629548
Agüero Carla María Amelia 36034241
Agüero Darío Gerardo 25846112
Aguilera Talquenca Pablo Ramiro 33236688
Agustin Vilches 42081225
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alarcón Santiago Mauro 29353902
Albarengo Jazmin 38303891
Amin Rodríguez Daniela Luciana 41157216
Andrada Agustin Alexis 39007489
Anguita Joaquín 37687824
Anzor Galdeano Melani Yasmin 41809017
Aquino Alejandro 32029663
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Villarroel Yésica 38217521
Arrióla Horacio 37809479
Arusa Tatiana 30092292
Asan Cristian Ariel 25246304
Asan Sofía Belen 45378229
As torga López Candela 38463692
Astudillo María 23922395
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Aubone Fracapani María Carolina 26287149
Balboa Carolina 42818676
Balmaceda Bertrán Mariana Betina 34711798
Balmaceda Rufino Micaela Ailen 44730402
Barboza Analia Silvina 29919950
Barboza Cvnthia 31359100
Barrionuevo Camila Aylen 44939796
Becerra Gascón Cecilia Romina 31634132
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benítez Delgado Camila 43763617
Berra María Florencia 31643994
Berreta Karen Simone 38459260
Berreta Zepeda Camila Agustina 40264858
Bertolino Paula 29452926
Bibiloni Elbia 32227027
Birman Villegas Selene 40722944
Bistocco Malbertiv---------------- Federica María 31399566
porchert Buffagni Mariana 35852755
Br^dsky Demichelis Jeremías Ismael 38895042
Buc^iarelli Giuliano 43466238

\



Apellido Nombre Documento
Burgoa Barrios Mónica Adriana 37647212
Bustos Nahuel Martin 38226362
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caldera María Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calderón Ovalles Ana Paula 43556541
Cañadas Varela Mario Ariel 32447527
Cantero Macarena Selene 39008380
Carabajal Norma Beatriz 22064838
Carrizo Mauro Gastón 39699588
Carrizo Paula Rita 33696221
Carrizo Sabrina 32878200
Castellitto Andrea Viviana 24128136
Castro Mario Joaquín 38591526
Castro Tatiana Nicole 94254496
Cejas Gastón Alberto 34349635
Chirino Daiana Sheila 32007656
Chitarroni Juan José 24890276
Cisneros Isaac David 16594640
Citrinovitz Maia 43630071
Clarke Alesiunas Andrés Bronis 34071128
Cohan Saúl Hernán 31517443
Colussi Trosch Luciana Narela 38978677
Coria Posleman Silvana Guadalupe 30688362
Correa Fonseca María Cecilia 40471210
Correa Moreno Marianela Belen 33059341
Cruz Ana Lía Clara 32169515
Cumpian Marcela Andrea 29351538
Cutino Agustina 34027467
De La Vega Ramiro 33423740
De La Vega Moscheni Agustín Darío 34193826
De Los R ío s Mauricio Andrés 42516627
De Los Ríos Cisella María Sol 44019267
De San Fernando Hernán Ariel 22318988
Defelippe Juan Cruz 28730060
Delgado Julia Elena 25099386
Di Rico Ariel 23903226
Dias María José 45981097
Diaz José Maximiliano 33820282
Diaz Noelia Beatriz 28243082
Diaz Martin ez Brenda Noemi 39791575
Diaz Orellano Lucrecia Agostina 40593539
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Diessler Florencia Maité 36017896
Dominguez Sepúlveda Maira 35851198
Donoso Segura Florencia 37646832
Elizondo Oieni Federica Victoria 40265116
Escales Martin Santiago Gabriel 39425593
Escudero Nadia Belén 35664053



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Facchin Paredes Ludano Emmanuel 32929468
Fariña Federico 33931646
Favaro Federico 43376724
Femenia Noelia Beatriz 36423581
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernández Cruciani María Eugenia 38592132
Fernandez Romero Erica Lorena 29512229
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Figueroa Maximiliano 39994574
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Flores Alejandra Soledad 27043675
Flores Mauro 32647683
Frack Gabriela 36424407
Galarza Fernando 38311505
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Gallegos María Sol 33788894
Gallegos Sergio Daniel 38752033
Galvani Maria 41774882
Garda Cesar Norberto 35052942
Garda Maria Jimena 30668233
García Estrada Ana María 28263138
Garda Guarro María Cecilia 44249703
Garda Rodríguez Lourdes Jimena 31237593
Gasques Gonzalo 35623930
Germán Costábile 22250118
Giizzi José Carlos 20275451
Gimenez Mauricio Rolando 25167370
Gimenez Hernando Valeria Del Valle 28096068
Gizzi Kadi Juan Bautista 43280721
Godoy Barcella Milagros 43156715
Gómez Cristian Edgardo 35923666
Gómez Juan Ignacio 31869278
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Monica Nancy 38591551
Gómez Rocío Natalia 37791673
Gómez Rocío Noelia 31236377
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Aliaga Julián Nicanor 41054861
Gómez Poos Lisandro 43063421
González Exequiel Elias 32349444
González Gustavo Adrián 23832090
González Mazza Nicole 39425697
Gordillo Estela Luisa 22875800
Grasso Paula 29117926
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guerra Chaparro Ayelen Natalia 39425260
yundín Leguizamón Magali Alda 30048245
C^utierrez Maria Guadalupe 38459577



Apellido Nombre Documento
Guzmán Marcela Inés 21402782
Henriquez Marisa Sil vina 30000230
Hensel Valentina 39954260
Heredia Walter Eduardo 35510461
Herrera Caballero Lucia Laura 33326786
Huarte Maria Florencia 24205687
Hurtado Lautaro Tomas 42188214
Ibazeta Gómez Enzo Gabriel 41253095
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
Jaspe María Emilia 36423825
J oauven Marianela Rita 35861504
Jofre Escudero Ana Victoria 35922609
Jorge Alicia Cristina 23638359

Jorge Verónica Natalia 27392522
Jornet Jorge Alberto 20700691
Juárez Franco Jesús 25532087
Karam Victoria 37742301
Kril Javier 26885529
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lara Juan Manuel 40002244
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lépez Bernardo 26511228
Lepore Julio Fernando 30267847
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Lira Romina 37091019
Llanos Carlos Cesar 37455318
Lloverás Eduardo Ariel 28020968
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Clarisa Noélia 32229153
Loyola Garzón Karen Yael 39936255
Luna Lautaro Nazareno 43162850
Maidana R o cío  De Los Angeles 40499717
Maldonado Andrea Natalia 34915384
Mallea Rocio Belen 42208524
Manini Karina Andrea 21592288
Maniscotti Cecilia 37396546
Manrique Micaela 39651057
Manzano Martina 35505621
Márchese Francesca 42210068
Maria Laura Caillet 33743449
Marin Paola 25258193
Marinero López Iris Lorena 25939707
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martinez Florencia 43353582
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Cecilia 27345405



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido
Maza

Nombre
Stella Maris

Documento
29451182

Melvin Cecilia Beatriz 32057297
Mena Mauricio Germán 29045476
Meritello Ripoll Guillermo Daniel 30839478
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Micheltorena Francisco 42356503
Midey Lara Rocío 44159841
Minguez Rosselot María Belen 37833325
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Montaña Jorge Emilio 33438363
Montaña Velasco María Norma 31125556
Montañez Segura Illed Melina 42235134
Montecino Natael David 30698220
Monti Victoria Maria Emilia 46804084
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Moreno Pandiella Cristian Leonardo 26287692
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Anabel Cintia 29358270
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Laura Analia 28538576
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Navarro Cintia Belén 32521218
Navarro Elisa 29889030
Navarro María Daniela 37003104
Navas Herrería Maira Daniela 26510210
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nieto Peñafort Cecilia Ruth 31401466
Nuñez Juan José 34486036
Nuñez Victoria 42805375
Ocampo Leonardo Gabriel 25550788
Ocampo Hernández Camila Ayelen 43123358
Oieni Emiliano 43839018
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
O n ti vero Malena 37925179
Orellana Noelia 33810341
Orieta Mayra Silvana 35344601
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Oro Ramiro 43641955
Oropel Zapata Mateo Leonardo 43490071
Orrego José Antonio 33224249
Ortiz González Braian Josué Roberto 39652387
Ovejero Ramírez María Gisell 37164400
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pagano Héctor Daniel 22678126
Pagano Lucía 37489608

>Palavecino Malena 36477255
Pariente Belmonte Renata 43642753
}avón Villalá Erica Yanela 34100800
dayes Maria Milagros 43122917



Apellido Nombre Documento
Peña Cervera Teodoro Ornar 33094786
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pereira Samper Pablo Marcelo 38594414
Perez Agustín Maximiliano 42209735
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Daiana Micaela De Los Angeles 42062467
Perez Daniel Matias 40962822
Perez Domanico Guillermina 434422751
Perez Quiroga Maisa Natalí 39793019
Pérez Sarmiento Augusto Blas Ricardo 45378267
Piccolo Nicolás 35408979
Picón Manrique Maria Sol 42969275
Pienizzio Andrés 36053873
Pierotti Lis andró 36099807
Pilia Catalina 40513364
Pinto Carla Romina 40484006
Pinto Ortiz Tamara Romina 30932685
Poblete Marinero Enzo Roberto 32351096
Ponce Micaela Marina Del Carmen 42020764
Pose Ana Victoria 39011538
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Romero Francisco Sergio 43340288
Puche Martina 43952829
Puebla Manuel Alfredo 26295868
Quadri Ornella J acqueline 43123245
Quiroga Aguilera Francisco Gabriel 42356878
Quiroga López Ana Paula 33629305
Quiroz Gabriel 38713046
Ramallo Ignacio Joaquin 36477171
Ramirez Barros Eliana Andreina 37925392
Recalde María Valeria 24671858
Regeni Ada Patricia 21659994
Reinoso Martin Ramiro Alfredo 34920328
Reuter Pamela Guadalupe 38226647
Rios Fernandez Marcela Belen 27784025
Rivera Geovana 34916465
Robles Yamila Marisol 40765255
Rodriguez Carlos Gabriel 33126584
Romero María Laura 29911792
Romero Rocío Del Carmen 40470392
Romero Sonia Noemí 28526308
Rosales Rodriguez Anahi Julieta 37742645
Rowe Raquel Noemí 31063390
Ruades Romina Elena 27260602
Ruades Vanesa Eliana 26135751
Rubia Nadir 41014418
Ruescas Ventura Oscar Alberto 22903690
Sabaleta Jofre Ileana De Los Milagros 42006358
Salas Eric Dario 33772208
Salas Romina Tatiana 32801467



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACíON GENERAL t>£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Sales Conte Grand Maria Emilia 40823729
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salinas Lloverás Lucia 41776266
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Sánchez Adriana Beatriz 31399470
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez María Jimena 41958108
Sánchez Ramírez Ana Paula 43690161
Sánchez Sarmiento Daniela Paola 34697783
Sangenis Ignacio 29141891
Santalucia Emiliano 31642731
Santamaría Guevara Gustavo 26899894
Sarangello Fernández Felipe Ramón 38820219
Saro Mauro 34168608
Sastre Ríos Anabel Andrea 35192587
Schoenfeld Lara Valeria Solange 34195417
Seoane Silvia Cristina 38138723
Serrano Marcos Sebastian 31323089
Silva Rodolfo Sebastián 29893304
Simaz V eronica 21909434
Smail Zaira 32600273
Soberbio Patricia Ximena 30246755
Solis Tadeo Manuel 40284897
Sosa Maria Catalina 41641863
Sosa Balmaceda Matías Leonel 42250067
Sosa Balmaceda Rodrigo Exequiel 38076829
Sousa Paula 44018088
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suraci Pardo Constanza Eugenia 35924069
Tantén Reinoso Sebastián Abel 35209941
Tapia Adrián Esteban 36912017
Terlecki Georgina Melina 40181104
Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
Urdaniz Maria Agustina 37737583
Urrutia Calvo Carolina Enoe 38077754
Valdez Ludmila Araceli Del Valle 43078946
Valdivieso José Daniel 31124074
Valenzuela Melisa Noel 33166520
Valenzuela Oro Guadalupe Cristina 35923894
Vallejos Fernando Daniel 32183701
Valli Luna Agustín 38644009
Vara Abril 43953346
Varas Castro María Lourdes 45799745
Varela Mariano Daniel 20953926
Vega Gómez Aldana Valentina 42356433
Vega Vera Gustavo Andrés 38594859
Vignoli Figueroa Luciana 35924749
Vila Ariadna Belén 43117631
Suiches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villalobos Eduardo Manuel 44674545



Apellido Nombre Documento
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villca Gilda Melisa Elizabeth 34635867
Viola Merino Lorena Carla 40372224
Yossa Nicolás 43340476
Yunes Sarmiento Lucas Mariano 36423223
Zabaleta Daiana Noelia 29345307
Zepeda González Mariana Nicole 39954947


